- Phoc. Odisse ut unquam desinant, metuunt nimis,
Nimiumque timeo. 1110
- Alc. si tibi obiiciunt metus,
Si coelo eodem non frui tuto licet,
Mutare coelum, sede mutata, iube.
- Phoc. Hos nulla vivos spatia submoveant satis;
Vel si recessus incolant mundi ultimos
Terrasque nostris pedibus obversas premant,
Semper timebo. pareo monitis tamen.
Siste Heraclium, lictor, et Priscum simul,
Simul et Philippum; hos trahere, si licet, in meas
Dum tento partes, instrui navim iube,
Exosa quae mox capita, si flecti negant,
Unaque nostros avehat longe metus. 1115
1120

Scena secunda

Phocas

- Phoc. Imperia nondum detulit, veniam reis
Iam miles orat et iubet; danda est tamen.
Concedat aliquid, cuncta qui poscit sibi;
Regnare tanti est. quid tamen solium iuvet,
Si semper animus trepidet ancipiti metu
Timeatque regnis? ... sed quid incertus feror?
Unum hoc timendum, sceptrta Mauricio sua
Ne forte redeant. ense Mauricius cadat,
Cadantque nati, concident nostri metus. 1125
1130
Moriatur ergo prole cum tota pater,
Et hunc dolorem pectore infixum altius
Hostes superbi triste in exilium ferant.

Scena tertia

Phocas, Philippus, Priscus, Heraclius

- Phoc. Videsne demum, Prisce, quid proposit dolus?
Vides, Philippe, quid dolo adiunctus furor? 1135

Prisc.	Equidem fatebor, disparem nostra exitum Habuere vota. fraude Iustinum pia Servare volui, Mauricium impia Sobolemque tentas perdere; eventu caret Decepta virtus, fruitur eventu scelus. Non invidebo. misera sit virtus licet, Plus illa nobis scelere felici placet.	1140
Phil.	Phoca, triumphas. sed time alternas vices. Virtus resurgit saepe, et obruitur scelus. Excidimus ausis, forsan alterius manus Perficiet ausa. Caesar ultores habet, Et habet Philippus.	1145
Her.	parte votorum caret Summa Heraclius; tota non periit tamen Sperata merces: Caesari exhibui fidem, Odium Tyranno.	1150
Phoc.	vos mihi rabie efferos Offertis animos, pectus ego placidum offero. Ponamus iras, mutuam demus fidem.	
Phil.	Capiti nefando nulla debetur fides Et nulla dabitur.	
Phoc.	munerum largam manum Spernitne Priscus?	1155
Prisc.	Caesarem affari sine, Hoc Priscus orat, munus hoc unum petit.	
Phoc.	Dabitur petenti. adesse Mauricium volo Ocyus, Achilla ... si velit, felix potest Esse Heraclius.	
Her.	sit nisi Phocas miser, Nequeo beatus esse.	1160

Scena quarta

Phocas, Philippus, Priscus, Heraclius, Achillas

Ach.	castrorum duces
	Adsunt frequentes, copiam alloquii petunt.
Phoc.	Nefas morari. nostra iam vobis patent Consilia; nunc, quid vestra vos moneat salus, Consulite. monitis ipse Mauricius iuvet.